
 

 

Zarządzenie Nr 23/44/2008 
 

Wójta Gminy Mielno 
z dnia 19 czerwca 2008r. 

 
w sprawie powołania komisji przetargowej. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca  1990r. o samorządzie gminnym    
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm)  zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

1. Do przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję przetargową w składzie: 
          Przewodnicząca  -  Joanna Kasprzyk 
          Członkowie         -  Anna Ryśkiewicz 
                                       -  Aleksandra Parol 
                                       -  Danuta Boboń 
                                       -  Bogusław Adamów 
 
 

2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie w dniu 17 czerwca 2008r.  przetargu ustnego, 
nieograniczonego na dzierŜawę nieruchomości gminnych wymienionych w ogłoszeniu 
z dnia 26.05.2008r. stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. 
 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 
 
 
  
    
                                                                                         Podpisał: 
 
                                                                                      Wójt Gminy 
                                                                                  Zbigniew Choiński 
 

 
 
 
 
 
 

 



 

 

 
 

Zarządzenie Nr 24/45/08 
Wójta Gminy Mielno 

z dnia 24 czerwca 2008r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ogłoszenia konkursu na dyrektora oraz 
powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół w Mielnie. 
 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2001 r. nr 142, poz. 1591), art. 5c pkt 2, art. 36a ust. 3, 5 ustawy z dnia 7 września 1991r.  

o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§1. W zarządzeniu Nr 19/37/08 Wójta Gminy Mielno z dnia 21 maja 2008r. w sprawie 

ogłoszenia konkursu na dyrektora oraz powołania komisji konkursowej dla wyłonienia 

kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Mielnie, wprowadzam zmianę w §7 pkt 

1, który otrzymuje brzmienie: 

 „1) Panią Małgorzatę Pietrzak- przedstawiciela Komisji Międzyzakładowej NSZZ 

„Solidarność” przy Gimnazjum w Mielnie, nauczycielkę będącą na emeryturze;” 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
                                                                                         Podpisał: 
 
                                                                                      Wójt Gminy 
                                                                                  Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 

Zarządzenie Nr 25/46/2008 

Wójta Gminy Mielno 

z dnia 30.06.2008r. 

 

w sprawie zmian w budŜecie i układzie wykonawczym 
budŜetu Gminy Mielno w 2008 roku. 

 

          Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30.06.2005r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2014 ze zm.) oraz upowaŜnienia Rady Gminy zawartego  
w uchwale Nr XVI/154/2007 z 21.12.2007r. w sprawie uchwalenia budŜetu gminy na 2008 
rok, ustalam co następuje: 

§ 1 

Zwiększam  dochody i wydatki budŜetu gminy na 2008 r. o kwotę 4.000,-zł 

z tytułu  zwiększenia: 

• zdań własnych –  4.000,-  zł 

Załącznik Nr  1 

§ 2 

Po dokonanych zmianach budŜet gminy zamyka się kwotami: 

1) Dochodami w kwocie 29.239.410,88  zł w tym: 

a) Dochody związane z realizacją zadań własnych  27.891.490,- zł 

b) Zadania zlecone 1.347.920,88 zł 

2) Wydatkami w kwocie 36.457.306,88 zł w tym: 

a) Wydatki związane z realizacją zadań własnych 35.109.386,- zł 

b) Wydatki na zadania zlecone 1.347.920,88 zł 

§ 3 

Dokonuję przeniesień w układzie wykonawczym budŜetu gminy po stronie wydatków 
własnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w biuletynie 
informacji publicznej. 

 

         Wójt Gminy 

              Zbigniew Choiński 

 
 
 



 

 

 
 
 

Załącznik Nr 1 
Do Zarządzenia Wójta 
 Nr 25/46/2008     
z dnia 30.06. 2008 r. 

 
                         Zmiany w budŜecie gminy po stronie dochodów własnych w 2008 rok.  

 
 

 
Dz. 

 
Rozdz 

 
§ 

 
Treść 

Plan 
poprzedni 

Zwięk- 
szenia 

Zmniej-
szenia 

Plan po 
zmianach

 
852 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

85219 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
2030 
 
 
 
 

 
Pomoc Społeczna 
 
Ośrodki pomocy społecznej 
 
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieŜących gmin (związków gmin) 

 
 
 
 

83.000,- 
 
 

 

 
4.000,- 

 
4.000,- 

 
4.000,- 

 
 
 

 

87.000,

Razem  4.000,-          

 

 

Uzasadnienie powyŜszych zmian: 

 

Dochody związane z realizacją zadań własnych zwiększają się o 4.000,- w wyniku  otrzymanych 

dotacji od Wojewody Zachodniopomorskiego w-g pism Nr FB.I.KK-3011-2/76/2008 z 12.06.2008r. 

na   pomoc społeczną  w celu wypłaty comiesięcznych dodatków do wynagrodzeń w wysokości 250,- 

zł dla pracowników socjalnych GOPS. 

Dochody własne  zamkną się kwotą  27.891.490,-zł.     

           Wójt Gminy 

                 Zbigniew Choiński 



 

 

    Załącznik Nr 2 

     do Zarządzenia Wójta  

     Nr   25/46/2008 

     z dnia  30 czerwca 2008 r. 

 
 Zmiany w bud Ŝecie gminy Mielno po stronie wydatków własnych w 20 08r. 
 

Dz. 
 

Roz- 
dz. 

 
§ 

 
Treść 

  Plan 
Poprzedni 

Zwięk-
szenia 

Zmniej-
szenia 

Plan po 
zmianach 
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Transport i łączność 

 

Drogi publiczne gminne  

 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

bud Ŝetowych 

w tym m.in.: 

- budowa parkingu przy o środku 

zdrowia w   

  Mielnie II etap 

-PT dróg na o ś przy ul. Ko ścielnej w 

Mielnie 

 

Gospodarka mieszkaniowa 

 

RóŜne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej  

 

Zakup usług remontowych 

- remont pokoju nr 1 – biuro podawcze  

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomo ściami  

 

Opłaty na rzecz bud Ŝetów  jednostek 

samorz ądu terytorialnego – opłaty za 

wył ączenie gruntów z produkcji rolnej 

Zakup usług pozostałych – zakładanie 

ksi ąg wieczystych dla nieruchomo ści 

 

 

 

 

10.806.400

,- 

 

95.000,- 

 

50.000,- 

 

 

 

 

 

 

250.650,- 

- 

 

 

 

96.500,- 

 

 

291.900,- 

 

 

 

 

500,- 
 

500,- 
 

500,- 
 

500,- 
 
 
 

16.150,- 
 

15.000,- 
 
 

15.000,- 
15.000,- 

 
1.150,- 

 
1.150,- 

 
 
 
 
 

39.000,- 
 
 
 
 
 
 

16.000,- 
 
 

1.000,- 
 

15.000,- 
 
 
 

23.000,- 

500,- 

 

500,- 

 

500,- 

 

 

 

500,- 

 

16.150,- 

 

 

 

 

 

 

 

16.150,- 

 

 

 

 

16.150,- 

 

 

39.000,- 

 

23.000,- 

 

 

 

 

10.806.400

,- 

 

95.500,- 

 

49.500,- 

 

 

 

 

 

 

265.650,- 

15.000,- 

 

 

 

97.650,- 

 

 

275.750,- 
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7502

2 
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3 
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2 

 

 

 

 

 

 

 

 

3030 

 

 

 

 

 

4170 

 

4210 

 

4270 

 

 

 

3030 

 

 

 

 

 

 

 

3030 

4210 

4300 

6060 

 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

gminnych 

 

Administracja publiczna 

 

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)  

 

RóŜne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

- diety dla sołtysów 23.000,- 

 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)  

 

Wynagrodzenia bezosobowe -  prace    

remontowe 

Zakup materiałów i wyposa Ŝenia - 

zakup sprz ętu komputerowego i innego 

wyposa Ŝenia 

Zakup usług remontowych 

 

Pozostała działalno ść 

 

RóŜne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

- diety dla sołtysów 

 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpoŜarowa 

 

Ochotnicze stra Ŝe poŜarne 

 

RóŜne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

Zakup materiałów i wyposa Ŝenia 

Zakup usług pozostałych 

 

 

143.000,- 

 

 

 

 

 

15.950,- 

 

133.500,- 

 

44.000,- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

17.000,- 

39.200,- 

6.450,- 

65.300,- 

 

40.000,- 

 

20.000,- 

 

 

 

 

 
23.000,- 

 
 

55.500,- 
 
 

55.000,- 
 
 
 
 

55.000,- 
 

55.000,- 
 
 
 
 

500,- 
 
 

500,- 
 
 

7.100,- 
 

7.100,- 
 
 
 

7.100,- 
 

4.000,- 
 

4.000,- 
 

4.000,- 

 

23.000,- 

 

 

16.000,- 

 

 

 

 

 

 

16.000,- 

 

 

 

 

 

 

55.500,- 

 

 

55.000,- 

 

7.000,- 

31.300,- 

2.000,- 

14.700,- 

 

 

 

14.700,- 

 

 

500,- 

 

500,- 

 

 

120.000,- 

 

 

 

 

 

16.950,- 

 

148.500,- 

 

28.000,- 

 

 

 

23.000,- 

 

 

 

 

 

 

 

10.000,- 

7.900,- 

4.450,- 

105.600,- 

 

95.000,- 

 

5.300,- 
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4010 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek bud Ŝetowych 

 – partycypacja w zakupie samochodu    

    ratowniczo-ga śniczego  

-  zakup nadci śnieniowych 

kompozytowych   

   aparatów powietrznych z maskami 

 

Pozostała działalno ść – StraŜ Gminna  

 

Zakup materiałów i wyposa Ŝenia 

Zakup akcesoriów komputerowych w 

tym programów i licencji 

 

Oświata  i wychowanie 

 

Dowo Ŝenie uczniów do szkół – Szkoła 

Sarbinowo  

 

Zakup usług pozostałych 

RóŜne opłaty i składki 

 

Pomoc społeczna 

 

Ośrodki pomocy społecznej  

 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

  

27.920,- 

- 

 

 

 

 

 

 

 

19.380,- 

1.620,- 

 

 

 

 

 

403.700,- 

 

 

 

7.100,- 

 

7.100,- 

 

 

7.100,- 

 

 

 

 

27.420,-. 

500,- 

 

 

 

 

 

 

 

12.280,- 

8.720,- 

 

 

 

 

 

407.700,-                                           

 

    

Razem 

  

122.250,- 

 

118.250,- 

 

 
Uzasadnienie powyŜszych zmian:     
Wydatki własne zwiększą   się o 4.000,- zł. 
Zmian w poszczególnych działach i zadaniach dokonano na  wniosek pracowników Urzędu Gminy.  
Zwiększono wydatki  na pomoc społeczną w celu  wypłaty dodatków do wynagrodzeń dla 
pracowników socjalnych GOPS w wyniku otrzymanych środków od  Wojewody w kwocie 4.000,- 
  
Wydatki własne zamkną się kwotą  35.109.386,- zł.           
 
 



 

 

 
                   Wójt  Gminy 
 
             Zbigniew Choiński 
 


